







PROBNE OGŁOSZENIA po cenie od wyrazu.

NATAŃSZE źródło do nabycia dobrych towarów korzennych i wyrobów młynarskich...

PARA MAŁE SALONOWYCH (Goldaffen) wprowadzona z wystawy paryskiej...

SŁIŻGAĆ użyty pojedynie się jeden z najzdolniejszych tyżwiary...

PRZEDMIOTY GUMOWE we wszystkich jak ścisłych i sortach...

Rzadca ekonomiczny

w sile wieku, z chluby mi świadectwami i rekomendacjami...

Pożyczek na dobra ziemskie i realności miejskie

w zakładach finansowych krajowych, wiejskich i zagranicznych...

Julian Topolnicki emeryt. urzędnik Banku austro-węgierskiego we Lwowie...

Ważne dla właścicieli dóbr, bydła i w ogóle każdego gospodarza.

Ponieważ podczas karmienia bydła karkociami... Przepis nycia dodaje do każdej sztuki.



J. ANDELA nowo odkryty

PROSZEK ZAMORSKI

zabija: pluskwy, pchły, szwabki, karakony, moskale, muchy, mrówki...

Prawdziwi i tania do nabycia w drogerji J. Andela 13, zum „Schwarzen Hund“ Hugsage 13...

We LWOWIE: Zyg. Ruckera apt. pod Srebrnym Orłem, P. Mikotach apt. Alojzy Hübner drogerja ulica Karola Ludwika...

Gruntów

kilkaset morgów, przy gościńcu, w małych partjach, po miernej cenie do sprzedania.

Owoce południowe

J. Treusch, Fiume, gener. zastępcy domu Vaisa & Guernsey w Catanii...



Reifes Urtheil Grosse Erfahrung Originalität Treffende Skizzen Gute Ideen

Erfindung zum Erfolg... Haasenstein & Vogler (Otto Maass) Annoncen-Expedition Wien, 1, Wallfahrgasse 16.

HERBATA KARAWANOWA „RODUS“

z plantacji spółki kazańskiej Główny skład dla Austro-Węgier „RODUS“ Kraków...

Herbata „RODUS“ mało u nas znana, przewyższa swoją dobrocią wszystkie dotychczas w Galicyi używane herbaty...

Ekonomista Polski Pismo miesięczne

wychodzi od 15. stycznia 1890 pod redakcją Dra Witolda Lewickiego...

„Ekonomista Polski“ bez dodatku informacyjnego „Tygodnika ekonomicznego“...

„Ekonomista Polski“ z dodatkiem „Tygodnika ekonomicznego“ we Lwowie...

„Ekonomista Polski“ z dodatkiem „Tygodnika ekonomicznego“ w Warszawie...

Tutki cygarowe, najlepsze, poleca Tutki A. Gawłowski ul. Batoiego

W Bydgoszczy wychodzi od 1. września br. dwa razy tygodniowo gazeta czysto polsko katolicka pod tytułem

STRAŻ POLSKA

z dwutygodniowym dodatkiem „Polskie Abecadło“ czyli „Gazetka dla dzieci“

10 medali zasługi 12 dyplomów uznania za niezównane wyroby KOSMETYCZNE i TOALETOWE.

MAGNOLINA która sucha, szorstka i zgrubiła pod wpływem MAGNOLINY staje się miękka...

Pomada chinowa, wzmacnia cebulki włosowe i zapobiega padaaniu włosów...

BRILANTINA nadaje brodzie miękkość i naturalny połysk... Olejek chino - taninowy

Esencja miodowa do płukania ust, oprócz przyjemnego orzeźwiającego smaku...

PROSZEK ROŚLINNO-KALKALICZNY do czyszczenia zębów. Uswa karbony i kwasy...

JAN IHNATOWICZ we Lwowie sklepy własne ulica Kopernika 1. 3, ulica Hallicka...

Istniejąca od 23 lat firma optyczna CELESTYNA KOTKOWSKIEGO we Lwowie...

wszelkie towary optyczne i fizyczne w zakres tego rodzaju wchodziące...

Najtańsze źródło do nabycia wszelkich potrzeb do szycia, haftu i krawiecczyni damskiej

Instrumentów muzycznych Harmoniki, Skrzypiec, Gitary, Cytry, Herofonów

STRUN ZNAKOMITYCH i przyborów do reparaacji fortepianów

A. SEDLAK we Lwowie, przy ulicy Sobieskiego 1. 9.

Mam zaszczyt zawiadomić, że otrzymałem patent na kłapę automatyczną...

Cena p. zyrządu 18 złr., z muszlą 23 złr. Leon Jagusiński mechanicznik i właściciel patentu

MOLLA PROSZKI SEIDLICKIE. Tyko prawdziwe, jeżeli na każdej etykiecie pudełka wydrukowany jest orzeł i A. Molla firma pomoczna.

Wódka francuska i sol Molla. Falszywe wyroby będą sądownie scigane. Cena zapoczętowanego oryginalnego pudełka 1 złr. waluty austr.

Olej tranowy M. Krohn & Comp. w BERGEN (w Norwegii). Ze wszystkich w handlu znajdujących się gatunków...

Główny skład wysyłki u A. MOLL c. k. dostawcy nadwornego, Wiedeń, Tuchlauben.

Galic. Bank kredytowy poczęwszy od dnia 1. lutego 1890 wydaje 4% ASYGNATY KASOWE z 30-dniowym wypowiedzeniem i 3% ASYGNATY KASOWE z 8-dniowym wypowiedzeniem.

SKŁAD FABRYCZNY PAPIERU Antoniego Gawłowskiego ulica Batoiego 1. 14. Envelopki, kasetki, notatki, mydła i perfumy

SYNAPIZMY RIGOLLOTT Musztarda w Arkuszach. Środek dogodny, pewny, silnie odprawiający na zewnątrz...

G. k. austriackie koleje państwowe. Ogłoszenie. Z dniem 1. stycznia 1892 wejdzie w życie...

Lwów, dnia 25. grudnia 1891. 3118

Mam zaszczyt zawiadomić, że otrzymałem patent na kłapę automatyczną do zwykłych wychodków...